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Sobota, 11 kwietnia 
18:00 - + Stanisław Wardzała                  - rodz. Galiców 

18:00- + Teresa (1 rocz) 

Niedziela,12 kwietnia– Niedziela Miłosierdzia Bożego 

8:30- ++ Ignacy i Wacława Rybak oraz Zofia i Mieczysław 
Suplicki 
10:30- + Janusz Wysocki 
10:30 (ks. Stefan) +Michał Kosior, (prochy z urną będą 
pochowane w Polsce 
12:30- Dzień Pamięci Ofiar Katynia 
19:00- + Kazimierz Burghardt (20 rocz) 
                                                              – córka i syn z rodzinami 
Poniedziałek, 13 kwietnia- św. Marcina 
19:00- ++ Maria i Stanisław Borkowscy 
19:00 – O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla 
Melisy z okazji urodzin                                           - rodzice 

        

Wtorek, 14 kwietnia 
19:00- ++ Józef i Aleksandra Majewski oraz Bronisław i 
Helena Skałka 
19:00- O Boże bł. dla Dominika z okazji urodzin i łaski 
Ducha św. dla ośmiu wnucząt                                    - babcia 
 

Środa, 15 kwietnia 
19:00- + Roman Tesznar zmarły w Polsce 
19:00- + Sławomir Sarna (6 rocz) 
 

Czwartek 16 kwietnia 
19:00- ++ Aleksandra i Józef Majewski oraz Helena i 
Bronisław Skałka 
19:00- ++ Maria i Michał Witkowscy oraz Anna i Bolesław 
Twardy 
 

Piątek, 17 kwietnia 
9:00-   
19:00- + Stanisław Sobczak                  – rodz. Ziemnicki i Cudny 

 

Sobota, 18 kwietnia 
8:30- O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Józefa z 
okazji urodzin 
18:00 – O Boże błogosławieństwo dla Ani i Pawła oraz ich 
dziecka Henry 

18:00- Dziękczynna za łaskę uzdrowienia z 
podziękowaniem dla wszystkich modlących się w 
intencji Mirka 
 

Niedziela,19 kwietnia– III Niedziela Wielkanocna 

8:30- + Jurek Hajduk                                  - kolega Marek 
10:30- O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla 
Gabriela(M) w dniu urodzin 
12:30- Za Parafian 
19:00- ++ Stanisław Dutkowski i zmarli z rodziny 
Kmiecińskich 

12 kwietnia 

Dz 2,42-47; 1 P 1,3-9; J 20,19-31 
Ref: Dziękujcie Panu, bo jest miłosierny. 

            W II niedzielę po Wielkanocy powtarzamy za 
Psalmistą: „Dziękujcie Panu, bo jest miłosierny”. Wzrok 
nasz wędruje najpierw do Wieczernika, w którym Jezus 
przychodzi do Apostołów, aby umocnić ich wiarę. To 
spotkanie ma jednak wyjątkowy charakter. Bierze w nim 
udział Tomasz Apostoł, którego zwykliśmy określać 
mianem „niewiernego Tomasza”. Dostrzegamy, 
słuchając Janowej Ewangelii, że wiara tego ucznia była 
jeszcze zbyt słaba, aby uwierzył świadectwu innych 
Apostołów. Potrzebował namacalnych dowodów. Chyba 
to nas nie powinno dziwić. Ile to razy my sami, którzy tak 
wiele słyszymy o Zmartwychwstałym, powtarzamy pełni 
niedowierzania: „jak nie zobaczę, to nie uwierzę”. Radość 
z dzisiejszej liturgii płynie dla nas z faktu, że razem ze św. 
Piotrem możemy uwielbiać Boga: „Niech będzie 
błogosławiony Bóg i Ojciec Pana naszego, Jezusa 
Chrystusa. On w swoim wielkim miłosierdziu przez 
powstanie z martwych Jezusa Chrystusa na nowo zrodził 
nas do żywej nadziei”. To uwielbienie związane jest z 
darem, jaki otrzymaliśmy od Boga. Staliśmy się, dzięki 
zmartwychwstaniu Jezusa Chrystusa, świadkami 
nadziei. Świadectwem nadziei dla współczesnego świata 
jest również Święto Miłosierdzia Bożego. To była wola 
samego Boga, którą wyraził za pośrednictwem św. 
Siostry Faustyny, zakonnicy ze Zgromadzenia Matki 
Bożej Miłosierdzia w dniu 22 lutego 1931 roku w Płocku. 
Święto Miłosierdzia dał Pan Jezus grzesznikom jako 
„ostatnią deskę ratunku”. Z dobrze odprawioną 
spowiedzią i Komunią św. przyjętą w tym dniu związana 
jest obietnica „zupełnego odpuszczenia win i kar” (Dz. 
300). A więc takiej łaski, jaką otrzymujemy tylko w 
sakramencie chrztu świętego. Zdroje miłosierdzia 
wypływają z przebitego boku Zbawiciela. Chrystus 
mówił do św. Faustyny: „rana serca mojego jest źródłem 
niezgłębionego miłosierdzia”. Owa rana – przebity bok i 
serce – staje się dla całej ludzkości źródłem miłosierdzia 
Bożego. Na znanym nam dobrze obrazie Jezusa 
Miłosiernego „Jezu, ufam Tobie” z przebitego boku 
Chrystusa wypływają promienie: blady i czerwony. 
Chrystus wyjaśnia Faustynie, co one oznaczają, mówiąc: 
„Te dwa promienie oznaczają krew i wodę – blady 
promień oznacza wodę, która usprawiedliwia dusze; 
czerwony promień oznacza krew, która jest życiem 
dusz.... ks. Leszek Smoliński 
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LEKTORZY – 11/12 KWIETNIA 

 
  18:00- D. Trzęsicki, K. Sakowski 
   8:30- M. Sobczak 
  10:30- K. Kamieniak, S. Zacharia, A. Kamieniak 
  12:30- M. Kaczan, M. Iskra, K. Apanowicz 
  19:00- W. Grabowski, S. Jordana 
 
       
 
 
 
SPRAWOZDANIE FINANSOWE 
Niedziela, 5 kwietnia – $ 7,005.00 
Holy Land - $ 3,595.00 
Easter Offering- $ 8,035.00 
Building Fund – $1,040.00 
Donacje ze święconki- $ 4,340.00 
Wyprzedaż ciasta - $ 670.00 
TUC - $315 .00  

Dziękujemy za regularne wspieranie naszej 
parafii. Można to czynić wrzucając donację w kościele, 
można przysyłać ofiary pocztą, można też złożyć donację 
on-line przez system diecezjalny 
 www.catholicyyc.ca/donatetoparish.html  
 

 
Akcja zbierania 
ofiar na 

działalność charytatywną i 
administrację diecezji Calgary na rok 2026 rozpoczęła się 
na wstępie Wielkiego Postu. Kwota, wyznaczona dla 
naszej parafii $24,042.00. Dotychczas zostało zebrane  
$ 5,611.00. Bóg zapałać za ofiarność! 
 
PODZIĘKOWANIA…. 
Minione tygodnie obfitowały w wiele wydarzeń. 
Otrzymaliśmy sprawozdanie z Kurii, jako owoc wizyty 
duszpasterskiej ks. Bpa McGrattan i Diakona Stephen. 
Bardzo wysoko zostały ocenione poszczególne elementy 
życia naszej parafii, zaangażowanie parafian i liczne 
grupy/aktywności działające w naszej wspólnocie. Ks. 
Biskup podkreślał wielkie UPRZYWILEJOWANIE naszej 
parafii, mianowicie, że jest tutaj dwóch Księży z posługą 
oraz Siostry Dominikanki. Żadna parafia (tej wielkości) w 
diecezji nie ma dwóch Księży! Nawet parafie dwukrotnie 
większe (liczebniejsze) od naszej, mają tylko jednego 
Księdza! Dodatkowo, ks. Biskup podkreślał wyjątkową 
sytuację, gdyż mamy „do dyspozycji” ks. Pawła z 
unikalną wiedzą biblijną (osiem lat studiów na 
gregorianum w Rzymie i tytuł doktora nauk biblijnych). 
Do tego codzienna obecność i posługa Sióstr 
Dominikanek. To jest wielkie dobrodziejstwo, oczywiście 
są też wydatki…  

Mamy podanych szereg sugestii jak usprawnić 
życie parafialne, np. jedną uwagę już wprowadziliśmy w 
życie: Ikona i Relikwie św. Tereski przekazywane są 
kolejnym rodzinom nie „prywatnie w zakrystii” tylko w 
kościele, pod koniec Mszy świętej. Jest również szereg 
nieścisłości, które zamierzamy skorygować w Diecezji, bo 
raport przechodzi do historii i będzie wieloletnim 
świadectwem naszej pracy i modlitwy. Naturalnym 
„dopełnieniem” wizyty duszpasterskiej będzie AUDYT 
finansowy z firmy Ernst & Young końcem kwietnia. 

W celu omówienia RAPORTU, zebrała się po raz 
ostatni, 26 marca Rada Parafialna w „dotychczasowym 
składzie”, jako że 3 lata już minęły, kadencja upłynęła i 
będziemy szukać nowych członków do nowej Rady 
Parafialnej. Składamy wielkie PODZIĘKOWANIA 
członkom Rady, bo czas był szczególnie „ciężki” po 
pandemii by „wrócić do równowagi”, a mimo to wiele 

udało się zrobić w tych ostatnich trzech latach. 
Powyższe zdjęcie zostało wykonane w styczniu 2023 
roku. Po kilku miesiącach, z powodów zdrowotnych, z 
prac Rady wycofała się Regina Kohnke (w tym miejscu 
gorąca prośba o modlitwę w jej intencji,  jako że 
przygotowuje się do poważnej operacji chirurgicznej). W 
jej miejsce „weszła” Lucyna Wysocki i w ten sposób Rada 
miała „bliższy wgląd” w działalność kawiarenki. 

Firma Pawła i Agaty Majchrzak niedawno 
wykonała kamienną obudowę podstawy naszego ołtarza 
głównego. W ten sposób całość wygląda bardziej 
„solidnie i proporcjonalnie”… (przy okazji polecamy ich 
usługi, jeśli chodzi o prace z kamieniem: murki, ściany, 
kominki, itp.) 

 

http://www.catholicyyc.ca/donatetoparish.html
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Podziękowania dotyczą również Pań i Panów z 
kawiarenki: ich praca przed Świętami wniosła 
dodatkowe fundusze do budżetu parafii. Przygotowania 
do Świąt to oddzielny temat: dekoracje, liturgia, śpiewy 
związane z poszczególnymi wydarzeniami Wielkiego 
Tygodnia. Siostrze Jordanie przy dekoracjach w kościele 
pomagali: Piotr Urban, Grzegorz Kamon, Józef Hryszko, 
Adam Rębosz. Wiele osób poświęciło dodatkowy czas na 
przygotowanie śpiewu, czy to pod kierownictwem s. 
Jordany, czy Oli Żyro, czy chór pod dyrekcją Ireny 
Miazgi. Ministranci „młodsi i starsi” byli bardzo 
zaangażowani, Rycerze Kolumba pomagali w większym 
zakresie posług, poszczególne grupy i organizacje 
wystawiły delegacje do Straży Honorowej przy Grobie 
Pańskim. To wszystko złożyło się na piękne przeżycie 
Świąt Wielkanocnych. BÓG ZAPŁAĆ! ALLELUJA I DO 
PRZODU! 
 
WIELKI CZWARTEK 
 

 
 

 
 
 

NOWI MINISTRANCI 
 

 
 
POŚWIĘCENIE POKARMÓW 

 
ADORACJA PANA JEZUSA W GROBIE 
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WIELKANOC – GRÓB PUSTY! 

 
 
ZARZĄD STOWARZYSZENIA POLSKICH 
KOMBATANTÓW W KANADZIE KOŁA NUMBER 18 
W CALGARY zaprasza wszystkich członków koła na 
Walne Zebranie Sprawozdawczo Wyborcze które 
odbędzie się 19 kwietnia, w niedziele, o godzinie 14:30. 
Prosimy o potwierdzenie waszej obecności do 12 
kwietnia ze względu na zamówienie obiadów. 
Zgłoszenia prosimy kierować telefonicznie do Krystyny 
Pawłowskiej, należy dzwonić nie wcześniej niż po 11:00 
rano na telefon 403 273 4092. Dziękujemy i do zobaczenia. 
 
STOWARZYSZENIE POLSKO KANADYJSKIE 
zaprasza wszystkich na kolejne spotkanie z cyklu „Kawa 
z tematem". Przy dobrym ciastku, kawie, herbacie można 
będzie spędzić miły wieczór w Domu Polskim, w czasie 
którego dr Piotr Angiel opowie o swojej niesamowitej 
przygodzie, którą przeżył pracując w Polskiej Stacji 
Antarktycznej. Zapraszamy! Wstęp wolny.  
DOM POLSKI PIĄTEK, 17 KWIETNIA 2026, godz. 19:00 
(kawiarenka otwarta od 18:00) 
 
ZARZĄD STOWARZYSZENIA POLSKO-
KANADYJSKIEGO W CALGARY zaprasza wszystkich 
zrzeszonych w Stowarzyszeniu na Walne Zebranie 
Sprawozdawcze, które odbędzie się w niedzielę, 26 
kwietnia 2026 r. o godzinie 14:30 w Domu Polskim.  
 

 “STRUMIEŃ ŁASKI” - SPOTKANIA 
ODNOWY W DUCHU ŚWIĘTYM.  
Zapraszamy na kolejne spotkania 

odnowy: Nowa seria cotygodniowych spotkań w każdy 
wtorek o godzinie 19:45 począwszy od 14 kwietnia.  
 
PIELGRZYMKA DO PORTUGALII, HISZPANI, 
ANDORRY I FRANCJI- Pod duchowym 

przewodnictwem Ks.Matusiaka z parafii Matki Bożej 
Królowej Polski w Scarborough, ON oraz Ks. Pawła 
Melczewskiego. Date: Sep 25 – Oct 6, 2026 - 12 days 
Price:CA$3,890 Call us @ 905.412.2242 or 905.412.3355, 
toll free @ 1.800.565.3619 during office hours: Mon-Fri. 9 
am to 6 pm EST or email: group@qstours.com for further 
information or to register. TOUR COST $3,890.00  
Więcej informacji na naszej stronie internetowej w 
biuletynie z 22 marca 
 

 
 
Z ŻAŁOBNEJ KARTY 
 W zeszłym tygodniu zmarł ś.p. 
Eugeniusz Brzezina w wieku 84 lat. 
Msza święta pogrzebowa 
odprawiona będzie w naszym 
kościele, 13 kwietnia o godzinie 
12:30. O 12:00 zapraszamy na modlitwę różańcową. 
Pochówek na cmentarzu „Eden Brook”. Rodzinie 
składamy wyrazy współczucia, a ś.p. Eugeniusza 
polecamy miłosierdziu Bożemu. Wieczny odpoczynek 
racz mu dać Panie!    
 
PRACA 
Opieka nad dziećmi lub osobami starszymi. 
Kontakt -587 892 6370 


